РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От 30.09.2022 года                                                                      № 1/1-ДП
с. Малышевка

Об избрании заместителя председателя Думы Малышевского муниципального образования

     Руководствуясь статьей 24 Устава Малышевского муниципального образования,            Дума  Малышевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Малышевского муниципального образования Самощук Валентину Витальевну.

1. Опубликовать данное Решение в Информационном бюллетене Малышевского МО.

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования                                   Н.В. Салтыкова